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동남중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-02-09 예산액 3,589,556,000

제1조  2020학년도 동남중학교 교비회계  제4차 추가경정 예산 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 

3,589,556,000으로 하며,

       세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제5조  동일한 정책사업 내의 단위사업간 목, 동일한 단위사업 내의 세부사업간 목에 예산의 과부족이 있는

       경우에는 「사학기관재무회계규칙」 제21조 제3항의 규정에 의하여 상호 전용할 수 있다. 단, 회계연도

       경과후에는 예산을 전용할 수 없으며, 업무추진비에 충당하기 위하여 다른 비목에서 전용할 수 없다.  

       예산의  금액은 전용할 수 있다. 

제6조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 ,

       

        학교발전기금 또는   학교운영위원회의 자문을 거친 학부모부담수입의 수익자부담수입은  

       추가경정예산의 성립 이전에 이를  사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 

      계상하여야 한다. 

       다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 이사회의 

       의결을 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제7조  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원 및 사무직원 인건비, 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 교육공무직원보수, 비정규직보수, 강사료

      3. 세금, 공과금, 반환금
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 3,552,683 3,418,681 134,002

1.지방자치단체이전수입 162,240 162,240 0

1.교육경비보조금 162,240 162,240 0

1.기초지방자치단체전입금 162,240 162,240 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 162,240 162,240 0

2.지방교육자치단체이전수입 3,381,843 3,252,341 129,502

1.교육비특별회계전입금수입 3,381,843 3,252,341 129,502

1.사립학교보조금수입 3,381,843 3,252,341 129,502

1.인건비재정결함보조금 2,444,717 2,307,442 137,275
인건비재정결함보조금 : -175,272,000원 * 1교

 =
-175,272,000

인건비재정결함보조금 : 175,272,000원 * 1교 

=
175,272,000

명예퇴직수당 : 137,275,000원 * 1교 = 137,275,000

2.운영비재정결함보조금 366,719 366,719 0
운영비재정결함보조금 : -24,806,000원 * 1교 

=
-24,806,000

운영비재정결함보조금 : 24,806,000원 * 1교 = 24,806,000

3.목적사업비보조금 378,825 386,599 -7,774 정액급식비 : -1,169,000원 * 1교 = -1,169,000

가족수당 : -80,000원 * 1교 = -80,000

근속수당 : -490,000원 * 1교 = -490,000

농산어촌방과후활동비 : -4,420,000원 * 1교 = -4,420,000

농산어촌방과후활동비 : -4,000,000원 * 1교 = -4,000,000

맞춤형복지 : -139,000원 * 1교 = -139,000

정기상여금 : -1,350,000원 * 1교 = -1,350,000

교육공무직원명절휴가비 : -2,000,000원 * 1교

 =
-2,000,000

(성립전_4추)보건용마스크 : 646,000원 * 1교 

=
646,000

교육공무직원 처우개선비 : 5,228,000원 * 1교

 =
5,228,000

4.급식비지원금 156,707 156,706 1 학교급식경비 : 1,000원 * 1교 = 1,000

5.교복구입지원금 34,875 34,875 0

3.기타이전수입 8,600 4,100 4,500

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.학교회계간이전수입 7,600 3,100 4,500

1.학교발전기금전입금 4,500 0 4,500

1.학교발전기금전입금 4,500 0 4,500
(성립전_4추)발전기금 장학금 : 4,500,000원 *

 1교 =
4,500,000

2.다른학교회계전입금 3,100 3,100 0

1.다른학교회계전입금 3,100 3,100 0

2.자체수입 20,680 22,061 -1,381

1.학부모부담수입 15,470 16,851 -1,381

1.수익자부담수입 15,470 16,851 -1,381

1.급식비 10,472 11,853 -1,381

1.급식비 10,472 11,853 -1,381 교사급식비 : -1,381,000 = -1,381,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 4,998 4,998 0

1.졸업앨범비 4,998 4,998 0

2.행정활동수입 5,210 5,210 0

1.사용료및수수료 810 810 0

1.사용료및수수료 810 810 0

1.사용료 810 810 0

2.기타행정활동수입 4,400 4,400 0

1.이자수입 2,300 2,300 0

1.이자수입 2,300 2,300 0

2.기타행정활동수입 2,100 2,100 0

1.기타행정활동수입 2,100 2,100 0

3.기타수입 16,193 16,193 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 16,193 16,193 0

1.순세계잉여금 4,026 4,026 0

1.순세계잉여금 4,026 4,026 0

1.순세계잉여금 4,026 4,026 0

2.정산대상재원사용잔액 12,167 12,167 0

1.정산대상재원사용잔액 12,167 12,167 0

1.정산대상재원사용잔액 12,167 12,167 0

세입합계 3,589,556 3,456,935 132,621
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,466,648 2,329,844 136,804

1.교직원보수 2,104,593 1,967,502 137,091

1.사립학교 교원보수 1,890,454 1,753,371 137,083

1.기본급 1,103,084 1,102,568 516

1.봉급 1,103,084 1,102,568 516 봉급 : 516,000 = 516,000

2.정액수당 485,446 348,964 136,482

1.정근수당 115,964 116,757 -793 정근수당 : -793,000 = -793,000

2.성과상여금 105,122 105,122 0

3.가족수당 15,231 15,231 0

4.육아휴직수당 2,295 2,295 0

5.교원보전수당 900 900 0

6.교직수당 63,565 63,565 0

7.교직수당가산금1 600 600 0

8.교직수당가산금2 5,880 5,880 0

9.교직수당가산금4 15,600 15,600 0

10.명예퇴직수당 160,049 22,774 137,275 명예퇴직수당 : 137,275,000 = 137,275,000

11.교직수당가산금10 240 240 0

3.초과근무수당 27,970 26,759 1,211

1.시간외근무수당 27,970 26,759 1,211 정액분, 초과근무수당 : 1,211,000 = 1,211,000

4.복리후생비 145,688 145,504 184

1.정액급식비 35,597 35,597 0

2.명절휴가비 110,091 109,907 184 명절휴가비 : 184,000 = 184,000

5.기타수당 11,717 11,716 1

1.관리업무수당 5,417 5,416 1 관리업무수당 : 1,000 = 1,000

2.직급보조비 6,300 6,300 0

6.법정부담금 116,549 117,860 -1,311

1.교직원법정부담금 116,549 117,860 -1,311 연금부담금 : -1,216,000 = -1,216,000

재해보상부담금 : -94,000 = -94,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

건강보험부담금 : -1,000 = -1,000

2.사립학교 직원보수 214,139 214,131 8

1.기본급 130,754 130,776 -22

1.봉급 130,754 130,776 -22 봉급 : -22,000 = -22,000

2.정액수당 29,844 29,840 4

1.정근수당 15,011 15,005 6 정근수당 : 6,000 = 6,000

2.성과상여금 10,435 10,435 0

3.대우공무원수당 2,118 2,120 -2 대우공무원수당 : -2,000 = -2,000

4.가족수당 960 960 0

5.기술정보수당 240 240 0

6.특수직무수당 1,080 1,080 0

3.초과근무수당 4,015 4,015 0

1.시간외근무수당 4,015 4,015 0

4.복리후생비 18,243 18,264 -21

1.정액급식비 5,040 5,040 0

2.명절휴가비 13,203 13,224 -21 명절휴가비 : -21,000 = -21,000

5.기타수당 10,323 10,276 47

1.연가보상비 4,743 4,696 47 연가보상비 : 47,000 = 47,000

2.직급보조비 5,580 5,580 0

6.법정부담금 20,960 20,960 0

1.교직원법정부담금 20,960 20,960 0

2.기타 교직원보수 359,457 359,286 171

1.교직원대체인건비 341,127 340,956 171

1.교원대체인건비 341,127 340,956 171

1.기간제교원인건비 320,256 320,085 171 인건비 : 156,000 = 156,000

퇴직급여 : 15,000 = 15,000

2.기간제교원법정부담금 20,871 20,871 0

2.학교운영지원수당 18,330 18,330 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교원연구비 18,330 18,330 0

1.학교운영지원수당 18,330 18,330 0

3.교직원 복지 및 역량강화 2,598 3,056 -458

1.교직원연수 281 600 -319

1.직무연수 281 600 -319

1.여비 281 600 -319 직무연수비 : -319,000 = -319,000

2.자율연수 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교직원복지 2,317 2,456 -139

1.교직원체육행사 0 0 0

1.일반업무추진비 0 0 0

2.교직원맞춤형복지비 2,100 2,239 -139

1.맞춤형복지비 2,100 2,239 -139 교육공무직원맞춤형복지비 : -139,000 = -139,000

3.기타교직원복지지원 217 217 0

1.교직원복지비 217 217 0

2.학생복지/교육격차 해소 438,204 434,250 3,954

1.급식 관리 290,625 292,005 -1,380

1.학교급식운영 290,625 292,005 -1,380

1.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

2.급식운영비 12,681 12,681 0

1.일반수용비 12,681 12,681 0

2.연료비 0 0 0

3.비조리교급식비 277,944 279,324 -1,380

1.전출금 277,944 279,324 -1,380
비조리교급식비전출(교직원급식) : 

-1,381,000 =
-1,381,000

비조리교급식비전출(교육청) : 1,000 = 1,000

2.보건관리 33,543 32,709 834

1.학생및교직원보건안전관리 8,477 8,243 234
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교안전공제회비 3,553 3,553 0

1.학생복지비 3,553 3,553 0

2.학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.보건실운영 4,838 4,190 648

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 3,415 2,767 648 코로나방역물품, 마스크 : 2,000 = 2,000

(성립전_4추)코로나방역물품, 마스크 : 

646,000 =
646,000

3.학생복지비 1,276 1,276 0

4.비품구입비 147 147 0

4.교직원건강검사 86 500 -414

1.교직원복지비 86 500 -414 결핵검사비 : -414,000 = -414,000

2.학교환경위생관리 25,066 24,466 600

1.먹는물관리 15,156 15,156 0

1.일반수용비 1,723 1,723 0

2.비품구입비 13,433 13,433 0

2.공기질측정 610 610 0

1.일반수용비 610 610 0

3.방역관리 4,100 3,500 600

1.일반수용비 4,100 3,500 600 교내방역소독 : 600,000 = 600,000

4.기타학교환경위생관리 5,200 5,200 0

1.일반수용비 5,200 5,200 0

3.학생복지 114,036 109,536 4,500

1.학생장학금운영 4,600 100 4,500

1.학생장학금지원 4,500 0 4,500

1.학생복지비 4,500 0 4,500 (성립전_4추)학생장학금 : 4,500,000 = 4,500,000

2.도비특별장학금 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[국고]학생복지운영 109,436 109,436 0

1.졸업앨범제작 4,998 4,998 0

1.교육운영비 4,998 4,998 0

2.학생증제작 471 471 0

1.교육운영비 471 471 0

3.교복구입 46,500 46,500 0

1.교육운영비 46,500 46,500 0

4.기타학생복지 467 467 0

1.교육운영비 467 467 0

5.[국고]비대면학습지원(중) 57,000 57,000 0

1.학생복지비 57,000 57,000 0

3.기본적 교육활동 98,410 100,341 -1,931

1.교과 활동 70,611 71,132 -521

1.교과활동지원 57,874 57,890 -16

1.보결(대강)수업관리 345 345 0

1.운영수당 345 345 0

2.기초학력지도 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.전문적학습공동체운영 1,829 1,829 0

1.운영수당 1,829 1,829 0

2.일반업무추진비 0 0 0

4.학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.혁신교육지구운영 49,600 49,600 0

1.운영수당 6,600 6,600 0

2.교육운영비 43,000 43,000 0

6.기타혁신교육활동지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 550 450 도서구입, 현수막 등 : 450,000 = 450,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 0 400 -400 강사료 : -400,000 = -400,000

3.목적사업업무추진비 0 50 -50 학부모동아리활동협의회비 : -50,000 = -50,000

7.인성및예절교육 0 16 -16

1.교육운영비 0 16 -16 시상품 : -16,000 = -16,000

8.통일교육 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

9.복식순회교육 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

10.기타교과활동지원 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.과학교과활동 4,520 4,520 0

1.과학교과활동 3,629 3,629 0

1.비품구입비 3,629 3,629 0

2.과학교재교구구입 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.기술교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.가정교과활동 891 891 0

1.교육운영비 891 891 0

3.체육교과활동 6,090 6,090 0

1.체육교과활동 1,170 1,170 0

1.교육운영비 1,170 1,170 0

2.학생스포츠클럽운영 4,920 4,920 0

1.운영수당 4,920 4,920 0

4.예술교과활동 632 632 0

1.음악교과운영 632 632 0

1.교육운영비 632 632 0

5.선택교과활동 0 0 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.예절및인성활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.특수교육교과활동 1,495 2,000 -505

1.특수교육교과활동 1,495 2,000 -505

1.교육운영비 1,495 2,000 -505 교과활동 : -505,000 = -505,000

7.정보교과활동 0 0 0

1.정보교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.창의적 체험활동 7,799 9,209 -1,410

1.자율활동 1,500 2,410 -910

1.학생자치회활동운영 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

2.학급운영비 0 910 -910

1.교육운영비 0 910 -910 학급운영비 : -910,000 = -910,000

3.학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.과학경연대회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.일반업무추진비 0 0 0

6.각종경시대회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

7.텃밭가꾸기 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.기타자율활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.수학여행 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.일반업무추진비 0 0 0

2.수련활동 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.일반업무추진비 0 0 0

3.현장체험학습 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.여비 0 0 0

3.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 2,340 2,340 0

1.동아리활동 1,140 1,140 0

1.학생복지비 1,140 1,140 0

2.청소년단체활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.학교스포츠클럽활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.봉사활동 3,959 4,459 -500

1.환경미화활동 3,959 4,459 -500

1.일반수용비 3,262 3,462 -200 청소용품, 쓰레기봉투 : -200,000 = -200,000

2.교육운영비 697 697 0

3.일반업무추진비 0 300 -300 환경도우미 간담회 : -300,000 = -300,000

5.진로활동 0 0 0

1.자기이해활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.진로체험활동 0 0 0
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예산액
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 0 0 0

3.자유학기(년) 활동 20,000 20,000 0

1.자유학기(년)제활동 20,000 20,000 0

1.진로탐색활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.동아리활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.자유학기제활동 20,000 20,000 0

1.운영수당 560 560 0

2.교육운영비 19,440 19,440 0

3.목적사업업무추진비 0 0 0

4.선택적 교육활동 12,625 21,045 -8,420

1.방과후학교 운영 0 8,420 -8,420

1.방과후학교운영 0 8,420 -8,420

1.방과후학교강사수당 0 8,420 -8,420

1.운영수당 0 8,420 -8,420 방과후학교 지도수당 : -8,420,000 = -8,420,000

2.독서활동 12,625 12,625 0

1.독서활동운영 12,625 12,625 0

1.도서구입 10,626 10,626 0

1.도서구입비 10,626 10,626 0

2.도서관운영 1,632 1,632 0

1.교육운영비 1,632 1,632 0

3.독서활동운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.독서교육역량강화 367 367 0

1.교육운영비 367 367 0

5.교육활동 지원 88,347 88,817 -470

1.교무업무 운영 40,644 40,703 -59
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 40,644 40,703 -59

1.교무학사운영 1,888 1,879 9

1.일반수용비 147 147 0

2.교육운영비 1,741 1,732 9 교무수첩, 출석부 : 21,000 = 21,000

상장용지구입 : -12,000 = -12,000

2.입학식및졸업식행사 858 1,500 -642

1.교육운영비 858 1,500 -642 상품 구입비 등 : -642,000 = -642,000

2.일반업무추진비 0 0 0

3.교육활동홍보 7,088 6,214 874

1.일반수용비 2,654 2,654 0

2.교육운영비 4,434 3,560 874 대내외 시상 현수막 제작 : -130,000 = -130,000

학교 홍보물 제작 : 1,004,000 = 1,004,000

4.교육과정평가 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

5.입학전형 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 배치고사운영비 : -300,000 = -300,000

6.행정실무사(교무)인건비 28,910 28,910 0

1.기간제직원인건비 26,881 26,867 14 인건비 : 14,000 = 14,000

2.기간제직원법정부담금 2,029 2,043 -14 건강보험부담금 : -6,000 = -6,000

요양보험부담금 : -2,000 = -2,000

고용보험 : -3,000 = -3,000

산재보험 : -3,000 = -3,000

2.생활지도운영 7,189 7,600 -411

1.학생생활상담지도 6,700 7,000 -300

1.Wee클래스(센터)운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 학업중단숙려제 : -300,000 = -300,000

2.학부모폴리스운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 1,677 1,677 0
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예산액
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 4,323 3,960 363 학교안전지킴이수당 : 363,000 = 363,000

3.목적사업업무추진비 0 363 -363 협의회비 : -363,000 = -363,000

3.학교부적응학생지원 700 700 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 700 700 0

2.학교폭력예방 489 600 -111

1.안전한학교환경구축 289 300 -11

1.일반수용비 289 300 -11 CCTV유지보수 : -11,000 = -11,000

2.학교폭력관련연수지원 200 300 -100

1.운영수당 0 0 0

2.여비 200 300 -100 여비 : -100,000 = -100,000

3.교육운영비 0 0 0

3.학습지원실 운영 2,640 2,640 0

1.정보화실운영 2,640 2,640 0

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.정보화기자재교체및관리 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.교육여건 개선 37,874 37,874 0

1.교육환경개선 37,874 37,874 0

1.교실환경개선 37,874 37,874 0

1.비품구입비 37,874 37,874 0

6.학교 일반운영 220,013 217,329 2,684

1.학교기관 운영 104,275 105,487 -1,212

1.부서기본운영 30,309 31,598 -1,289

1.교장실운영 4,424 4,772 -348

1.일반업무추진비 1,352 1,700 -348 기관운영경비 : -348,000 = -348,000

2.직책급업무수행경비 3,072 3,072 0
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2.교육행정실운영 18,372 18,851 -479

1.일반수용비 16,234 16,251 -17 사무용품, 복사용지 : 13,000 = 13,000

프린터토너 등 : -30,000 = -30,000

2.기타공공요금 1,702 1,800 -98 재정보증,재난공제보험료 등 : -98,000 = -98,000

3.여비 436 800 -364 관내외출장여비 : -364,000 = -364,000

3.교무실운영 7,513 7,975 -462

1.일반수용비 1,275 1,275 0

2.여비 1,050 1,500 -450 관내외출장여비 : -450,000 = -450,000

3.비품구입비 5,188 5,200 -12 쇼파, 냉장고 등 : -12,000 = -12,000

2.[국고]행정지원인력운용 73,966 73,889 77

1.기타행정지원인력운용 73,100 73,023 77

1.기간제직원인건비 69,865 69,703 162 처우개선비 : 162,000 = 162,000

2.기간제직원법정부담금 3,235 3,320 -85 건강보험부담금 : -60,000 = -60,000

노인장기요양보험료 : -15,000 = -15,000

산업재해보험금 : -10,000 = -10,000

2.[국고]코로나19방역활동 인건비 866 866 0

1.운영수당 866 866 0

2.시설 장비 유지 113,789 109,553 4,236

1.학교시설장비유지 113,789 109,553 4,236

1.공공요금및제세공과금 32,070 33,190 -1,120

1.전기요금 20,000 20,700 -700 전기요금 : -700,000 = -700,000

2.상하수도료 1,900 2,200 -300 상하수도료 : -300,000 = -300,000

3.기타공공요금 10,170 10,290 -120 전화,우편료 : -120,000 = -120,000

2.시설일반관리 40,558 35,202 5,356

1.일반수용비 40,558 35,202 5,356 시설소모품 구입비 : 5,707,000 = 5,707,000

냉난방기청소 : -351,000 = -351,000

2.연료비 0 0 0

3.시설미화관리 269 269 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 269 269 0

4.당직관리 5,460 5,460 0

1.일반수용비 1,380 1,380 0

2.운영수당 4,080 4,080 0

5.시설관리용역 6,867 6,867 0

1.일반수용비 6,867 6,867 0

6.시설안전점검 28,565 28,565 0

1.일반수용비 28,565 28,565 0

3.학교운영 협력 1,949 2,289 -340

1.학교운영위원회운영 1,180 1,520 -340

1.학교운영위원회운영 1,180 1,520 -340

1.여비 780 1,120 -340 비공무원 출장여비 : -340,000 = -340,000

2.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 769 769 0

1.학부모회운영 129 129 0

1.일반업무추진비 129 129 0

2.학부모교육및활동지원 640 640 0

1.일반수용비 640 640 0

3.학부모시험감독운영 0 0 0

1.일반업무추진비 0 0 0

7.학교시설 확충 252,446 252,446 0

1.시설확충 및 개선 252,446 252,446 0

1.시설확충및개선 252,446 252,446 0

1.노후시설개선 252,446 252,446 0

1.운영수당 660 660 0

2.시설비 251,786 251,786 0

8.학교 재무활동 12,863 12,863 0

1.반환금 12,863 12,863 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 12,863 12,863 0

1.정산대상재원집행잔액 12,715 12,715 0

1.반환금 12,715 12,715 0

2.교육경비이자반환금 148 148 0

1.반환금 148 148 0

2.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

세출합계 3,589,556 3,456,935 132,621
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